

Specificație de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 4, 5, 6 și 7 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 2, 3, 8 și 9]

Numărul procedurii de achiziție: 21561843 din 06.02.2026

Obiectul achiziției: Țevi din polietilenă

Cod CPV	Nr. lot	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Canti-tatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Condiții de achitare
	1		2	3	4	5	6	7	8	9
Bunuri/servicii										
44162000-3	1	Țeavă PE 100 SDR 11 / PN 16, SDR 13,6 / PN 12,5 SDR 17 / PN 10 d-20 mm	m	300	5,20	6,24	1 560,00	1 872,00	45 zile din emiterea comenzii	30-60 zile din momentul apariției obligației de plată
		Țeavă PE 100 SDR 11 / PN 16, SDR 13,6 / PN 12,5 SDR 17 / PN 10 d-25 mm	m	1500	6,80	8,16	10 200,00	12 240,00		
		Țeavă PE 100 PN 10 SDR 17 d-32 mm	m	1000	9,00	10,80	9 000,00	10 800,00		
		Țeavă PE 100 PN 10 SDR 17 d-40 mm	m	800	13,15	15,78	10 520,00	12 624,00		
		Țeavă PE 100 PN 10 SDR 17 d-50 mm	m	1100	20,25	24,30	22 275,00	26 730,00		
		Țeavă PE 100 PN 10 SDR 17 d-63 mm	m	1600	32,30	38,76	51 680,00	62 016,00		
		Țeavă PE 100 PN 10 SDR 17 d-75 mm	m	50	46,00	55,20	2 300,00	2 760,00		
		Țeavă PE 100 PN 10 SDR 17 d-90 mm	m	1200	66,10	79,32	79 320,00	95 184,00		
		Țeavă PE 100 PN 10 SDR 17 d-110 mm	m	500	98,20	117,84	49 100,00	58 920,00		
		Țeavă PE 100 PN 10 SDR 17 d-160 mm	m	100	205,25	246,30	20 525,00	24 630,00		
		Țeavă PE 100 PN 10 SDR 17 d-225 mm	m	12	406,15	487,38	4 873,75	5 848,50		
	TOTAL						261 353,75	313 624,50		

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Crețu Ion În calitate de: Administrator

Ofertantul: Teh Energo Construct SRL Adresa: mun. Chișinău, str. Alecu Russo 63/4, of. 72